VEREADOR ERIVEL TINS JAYME DA SILVA

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N°  o  /2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta casa legislativa, a presente Moção de Aplauso ao

Senhor Adriel Gustavo Estevam pelo seu trabalho de destaque no ramo do

humor por meio das redes sociais.

SALA DE SESSÕES 05 de março de 2024
11

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG

Fone (0**31)  3769-8100 - Fax (0**31)  3769-8103